
                                                                                 
 

   
 
 
 
 
 
 

  
 
 

  
 
 
 Stránka 1 z 4 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

1. Veřejná zakázka 
Název veřejné zakázky na dodávky:  

„Počítačové sestavy, notebooky a monitory 2014-2018 - 006/2015“ 
 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 505487 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky: Standardních kancelářských počítačů - 
Standardních kancelářských monitorů - Standardních kancelářských notebooků - Příslušenství 
k dodávkám pořízeným v DNS. 
 
4. Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je   120 000,- Kč bez DPH. 

 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče   IČ         Podání nabídky 

1 AutoCont CZ a.s. 47676795 19.03.2015 12:58:12 
 

2 DATA ELPOCOM s.r.o. 64618404 20.03.2015 08:54:48 
 

3 MERIT GROUP a.s. 64609995 20.03.2015 10:56:02  
 
 
 

https://zakazky.upol.cz/contract_offer_display_893.html
https://zakazky.upol.cz/contract_offer_display_895.html


                                                                                 
 

   
 
 
 
 
 
 

  
 
 

  
 
 
 Stránka 2 z 4 

1. Nabídka 
AutoCont CZ a.s.  
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
IČ: 47676795 
Nabídková cena: 94.615,-  Kč bez DPH 
 
 

2. Nabídka 
DATA ELPOCOM s.r.o. 
Přívozská 10 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO: 64618404 
 
Nabídková cena: 115.900,-  Kč bez DPH 
 
 

3. Nabídka 
 

MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
772 00 Olomouc 
IČO: 64609995 
Nabídková cena: 118.900,- Kč bez DPH 
 
6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
            
Zadavatel na základě ustanovení § 76 odst. 1 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyloučil uchazeče č. 2 
společnost DATA ELPOCOM s.r.o., se sídlem Přívozská 10, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava, IČO: 64618404 a uchazeče č. 3 společnost MERIT GROUP a.s., se sídlem 
Březinova 136/7, 772 00 Olomouc, IČO: 64609995 z další účasti v zadávacím řízení 
nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Počítačové sestavy, notebooky a monitory 
2014-2018 – 004/2015“, zadávané v Dynamickém nákupním systému počítačových sestav, 
monitorů a notebooků pro Univerzitu Palackého v Olomouci, 2014-2018: 
Uchazeč č.2:  
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách:  
a)  uchazečem nabízený produkt „PC OFFICEPRO TPM“ nesplňuje požadavky zadavatele  
stanovené v příloze č. 1 zadávací dokumentace pro „Počítačové sestavy“, neboť v nabídce 
uváděná základní deska MSI H97M-G43 obsahuje pouze jeden konektor PS/2 on boad, 
přičemž v zadávací dokumentaci  byly požadovány celkem dva. 



                                                                                 
 

   
 
 
 
 
 
 

  
 
 

  
 
 
 Stránka 3 z 4 

b)  uchazeč nedoložil v nabídce čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona a čl. 11 
zadávací dokumentace:  

• seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

• b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

• c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 
dohodu podle zvláštního právního předpisu, tj. zákon č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o 
ochraně hospodářské soutěže), 

 
c) uchazeč ve své nabídce nedoložil kopii prohlášení o shodě nebo čestné prohlášení ve 
smyslu čl. 11 a 2.3. zadávací dokumentace.  
 
Uchazeč byl na základě výše uvedených pochybení proto vyřazen z další účasti v zadávacím 
řízení pro nesplnění požadovaných technických parametrů a dalších požadavků zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci.   
 
 
Uchazeč č. 3:  
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách:  
 
uchazečem nabízený produkt „29" LED Philips 298P4QJEB-2560x1080,IPS,DP,piv,rep“ 
nesplňuje požadavky zadavatele stanovené v příloze č. 1 zadávací dokumentace pro 
požadovaný monitor, neboť zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval poměr stran 16:10, 
uchazečem nabízený monitor má poměrem stran 21:9. 
 
Uchazeč byl na základě výše uvedených pochybení proto vyřazen z další účasti v zadávacím 
řízení pro nesplnění požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací 
dokumentaci.   
 
 
 
 
 



                                                                                 
 

   
 
 
 
 
 
 

  
 
 

  
 
 
 Stránka 4 z 4 

7.     Hodnocení nabídek 
  
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH. Hodnocení nebylo prováděno, neboť by byla hodnocena nabídka jen jednoho 
uchazeče.  
 
Pořadí nabídek: 
 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 34, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 476 76 795, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 
94.615,- Kč bez DPH.   
 
8. Podpis kupní smlouvy 
 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 21.4.2015: 

 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676795 
 
Nabídková cena: 94.615,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
        

 prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
            rektor UP v Olomouci 
 
 
 


	Přijaté elektronické nabídky
	uchazečem nabízený produkt „29" LED Philips 298P4QJEB-2560x1080,IPS,DP,piv,rep“ nesplňuje požadavky zadavatele stanovené v příloze č. 1 zadávací dokumentace pro požadovaný monitor, neboť zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval poměr stran 16:10, uc...

		2015-05-04T14:48:02+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




